

Requested Clarifications on RFP:
Assessing Country-Level NDC Private Sector Engagement

16 November 2018

Question #13:

Annex 1 page 4 - The first service requirement is to map private sector players in the SME ecosystem, value chains of key sectors or the FDI landscape in the sector of focus. Can you please advise the sector of focus for each country?

Response #13:

This will be determined at the beginning of each assignment together with the national key stakeholders.

Question #14:

Do you have a reference value for the project??

Response #4:

The expected number of days for the assignment, 150 days.

All answers were endorsed by NDC SP technical team